



**بازداشت «عهد التمیمی» فعال و آزاده فلسطینی**

منابع خبری از بازداشت‌های گسترده در کرانه باختری خبر دادند که در میان بازداشت‌شدگان «عهد التمیمی» فعال و آزاده فلسطینی نیز قرار دارد. عهد التمیمی، دختر جوان فلسطینی است که به خاطر سیلی زدن به خاطر سیاهی زدن به ۸ ماه زندان محکوم شد و پس از گذراندن ۸ ماه حبس آزاد شده بود. عهد التمیمی در پی این اقدام جسورانه به نماد مقاومت فلسطینیان مشهور شد.

**رژیم صهیونیستی در یک ماه حمله بی‌امان به نوار غزه تعداد زیادی از مردم این منطقه را به شهادت رساند**

# ۱۰ هزار شهید

**جنایت بدون وقفه؛ ارتش اسرائیل بیش از ۱۰۰ مرکز پزشکی را هدف قرار داده و ۱۶ بیمارستان در غزه از کار افتاده‌اند**



گفت: گزارش‌هایی از وجود صدها پیکر شهدا در خیابان‌های غزه در پی حملات شب گذشته دریافت کردیم. دفتر اطلاع‌رسانی دولتی غزه تأکید کرد: از ۴ روز پیش هیچ گذرگاه امنی برای عبور زخمی‌ها و انتقال‌شان به گذرگاه رفح باز نشده‌است. دفتر اطلاع‌رسانی دولتی غزه گفت: شهروندان بیش از ۴ ساعت را برای تهیه نان و ۲ ساعت دیگر را برای تهیه آب صرف می‌کنند. تیم‌های دولتی ۲۳۰۰ نفرمقدور را ثبت کرده‌اند. این درحالی است که تعداد شهدای نوار غزه روز گذشته به ۱۰ هزار و ۲۲ نفر رسید که شامل ۴۰۰۸ کودک ، ۲۵۵۰ دختر و زن و ۵۹۶ سالمند است و ۲۵۰۰۰ شهروند نیز مجروح شده‌اند. همچنین ۷۲۰ هزار واحد مسکونی بر اثر تهاجم آسیب دیده و ۱۰ هزار واحد مسکونی کاملا ویران و غیرقابل سکونت شده است. دفتر رسانه‌ای دولتی در نوار غزه در خبری دیگر اعلام کرد بمباران غزه در شامگاه یکشنبه توسط رژیم صهیونیستی باعث تخریب گسترده‌دوبیمارستان در شهر غزه شد.سلامه معروف،سخنگوی دفتر اطلاع‌رسانی غزه دوشنبه گفت: بمباران اشغالگران باعث تخریب بخش‌های وسیع تنها بیمارستان روانی نوار غزه و

بیمارستان چشم شد. وی افزود: بمباران مستمر نوار غزه طی شب گذشته اطراف تمام بیمارستان‌ها را هدف قرار داد. وی ادامه داد: اشغالگران به عمد نانوایی‌ها و همه منابع آب و انرژی را بمباران می‌کنند تا مردم را گرسنه نگه دارند. در ساعات آینده میزان جنایات اشغالگران آشکار خواهد شد، همچنین مدیر کل بیمارستان‌های غزه تأکید کرد: اشغالگران توجیحات واهی برای هدف قرار دادن بیمارستان‌ها مطرح می‌کنند.وی افزود: در حال حاضر ۱۶ بیمارستان غزه از کار افتاده است. وزارت بهداشت غزه نیز اعلام کرد دست‌کم در حملات شب گذشته تاکنون ۲۰۰ نفر شهید شده‌اند. رسانه‌های فلسطینی اعلام کردند ارتش رژیم صهیونیستی طبقه سوم بیمارستان کودکان شهید رنتیسی در غرب شهر غزه را بمباران کرد. بر اساس این گزارش در این حمله ۵ نفر شهید و تعدادی زخمی شدند که از جمله آنها کودکان مبتلا به سرطان هستند. یک منبع پزشکی نیز گفت: ۸ آواره در بمباران بیمارستان کودکان النصر و رنتیسی به شهادت رسیدند. در همین حال فیلیپ لازارینی، رئیس آنروا گفت «به کار خستگی‌ناپذیر برای ارائه

کمک‌های بشردوستانه» با وجود تلفات و آوارگی‌ای که تجربه می‌کنند، ادامه می‌دهند. آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی (آنروا) همچنین اعلام کرد از زمان آغاز جنگ، ۴۸ سایت این سازمان در سراسر نوار غزه آسیب دیده است. این آژانس گزارش داد ۱۵ میلیون نفر در غزه آواره شده‌اند که نزدیک به نیمی از آنها در تأسیسات آنروا پناه گرفته‌اند. این آژانس سازمان ملل می‌گوید پناهگاه‌های آن به طور فزاینده‌ای شلوغ شده و تأسیسات آن در جنوب نوار غزه دیگر نمی‌تواند آوارگان جدید را در خود جای دهد و افزود بسیاری از آواره‌ها در خیابان‌های نزدیک تأسیسات آنروا می‌خوابند.

در پی ادعاهای بی‌پایه و اساس رژیم صهیونیستی مبنی بر حفر تونل‌هایی توسط زرمندگان مقاومت در زیر بیمارستان‌های غزه با هدف توجیه بمباران آنها و کشتن انسان‌های بی‌گناه، حماس از آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل خواست کمیته‌ای بین‌المللی برای بازرسی بیمارستان‌های نوار غزه تشکیل دهد تا اظهارات ارتش صهیونیستی مبنی بر استفاده از ساختمان‌ها برای اهداف نظامی را رد کند.

### پاسخ حزب‌الله به جنایت صهیونیست‌ها در عیناتا

منابع لبنانی یکشنبه شب از هدف قرار دادن یک خودروی غیرنظامی در شهرک عیناتا در جنوب لبنان توسط پهپاد ارتش رژیم اشغالگر خبر دادند که منجر به شهادت یک زن مسن و ۳ کودک که نوه‌های او بودند، شد. یکی دیگر از سرشنسینان این خودرو که مادر این ۳ کودک بود

بشدت زخمی و به بیمارستان منتقل شد. حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای ضمن تأکید بر اینکه آسیب و تجاوز به غیرنظامیان خط قرمز مقاومت است و پاسخی قاطع و قوی به اشغالگران خواهد داد، اعلام کرد در پاسخ اولیه به این جنایت شنيع دشمن، ۱۰ فروند موشک به سمت شهرک‌های شمالی فلسطین اشدالی شلیک کرده‌است. در پی این حمله موشکی، صدای آژیرهای خطر در «المطله»، «کفر جلعادی» و «کریات شمونا» در الجلیل به صدا در آمد. بعد از آن مسؤلان صهیونیست به شهرک‌نشینان در مناطق مرزی با لبنان دستور دادند خانه‌ها را تخلیه کنند و به پناهگاه‌ها بروند. روز گذشته «عبدالله بوحبیب» وزیر خارجه دولت موقت لبنان در این زمینه اظهار داشت که ما در حال آماده‌سازی یک شکایت فوری جدید علیه رژیم صهیونیستی هستیم که امروز به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارائه می‌شود. این شکایت در پاسخ به جنایات اسرائیل در منطقه «عیناتا» در جنوب لبنان است که یک خانواده بی‌گناه را در خودروی آنها هدف قرار داد و ۳ کودک این

### تأیید داشتن بمب اتم

شبهه ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد به دنبال سخنان تند وزیر میراث رژیم صهیونیستی که از احتمال استفاده از بمب اتم علیه غزه گفته بود، نتائیاهو ضمن دور از واقعیت خواندن این سخنان، این وزیرش را تا اطلاع ثانوی از حضور در جلسات کابینه کنار گذاشت. در پی انتقادات شدید، آمیخای الیاهو، وزیر میراث رژیم صهیونیستی از اظهاراتش عقب‌نشینی کرد. الیاهو در توثیتی نوشت: هر فردی که عقل دارد می‌داند اظهارات مربوط به بمب اتم استعاره بوده است. وی گفت: ما در واقع باید یک واکنش قوی و نامتناسب به آنها (مقاومت فلسطین) نشان دهیم، این تنها فرمولی است که از طریق آن می‌توان با این موضوع برخورد کرد. الیاهو ادامه داد: در عین حال واضح است که اسرائیل موظف است تمام تلاش خود را برای بازگرداندن اسررا به کار گیرد. وزیر میراث رژیم صهیونیستی گفته بود یکی از گزینه‌های پیش روی ارتش اشغالگر اسرائیل در غزه، انداختن بمب اتم در نوار غزه است که مقامات صهیونیست و نیز جنبش حماس به آن واکنش نشان دادند. اظهارات وزیر میراث رژیم صهیونیستی واکنش مقامات این رژیم و خانواده‌های اسرای صهیونیست را در نیز پی داشت. به نقل از الجزیره، یائیر لاپید، رهبر جناح اپوزیسیون در این باره گفت: اظهارات این وزیر شوکه‌کننده و دیوانه‌وار است و توهینی به خانواده‌های اسیران در غزه به شمار می‌رود. یوا گالاتت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز به اظهارات وزیر میراث این رژیم واکنش نشان داد و در این باره تأکید کرد: اظهارات الیاهو از روی

### آدم‌کش‌های سفید!

در حالی که حملات بی‌وقفه و روز بروز موقت صهیونیستی به نوار غزه باعث شده هیچ‌کس از جمله کارکنان رسمی سازمان‌های بین‌المللی در این‌جا نباشند، سازمان ملل از بیشترین میزان تلفات خود در این جنگ خبر داد. کمیته دائمی بین‌سازمانی در آژانس امداد رسانی به آوارگان فلسطینی (آنروا) باامداد دیروز (دوشنبه) اعلام کرد از زمان آغاز جنگ‌هایکرانه اشغالگران به نوار غزه تاریخ هفتم اکتبر، ۸۸ کارمند سازمان ملل جان خود را از دست داده‌اند. در این بیانیه ضمن اشاره به پیش از یکصد حمله مستقیم صهیونیست‌های تروریست به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در نوار غزه، آمده است تعداد تلفات سازمان ملل در این حملات بیشتر از تلفات این سازمان در هر جنگ دیگری است. مسؤلان سازمان ملل در این بیانیه نوشتند: «کل جمعیت آغزه محاصره شده و مورد حمله قرار می‌گیرند، از دسترسی به امکانات ضروری برای بقا محروم می‌شوند. در خانه‌ها، پناهگاه‌ها، بیمارستان‌ها و عبادتگاه‌ها بمباران می‌شوند. این غیر قابل قبول است.» امضاکنندگان این بیانیه البته با دل‌سوزاندن برای ۱۶۰۰ صهیونیستی که در جریان عملیات موقت «توفان الاقصی» توسط زرمندگان مقاومت فلسطینی به هلاکت رسیدند، از تداوم عملیات‌های موشکی علیه جنایتکارانی که به اشغالگری در شهرک‌های

### سنوار، کابوس نتائیاهو و گالاتت

است که همه می‌دانند حماس به صورت شورایی عمل کرده و دارای ساختاری داخلی است که تصمیمات آن برای همه لازم‌الاجراست. لذا دستیابی به رأس هرم در جنبش از طریق انتخاباتی سالم اتفاق می‌افتد و شخصی می‌تواند در آن جایگاه قرار گیرد که بتواند تعداد قابل توجهی از رای دهندگان را نسبت به ایده و پروژه خود متقاعد کند. اقدامات داخلی

سنوار از چشمان اشغالگران دور نماند، لذا ارتش اشغالگر اسرائیل این

رهبر فلسطینی را سال ۱۹۸۲ یعنی پیش از تأسیس سازمان «مجد» بازداشت کرد. وی در آن زمان به اتهام مشارکت در فعالیتهای امنیتی علیه اسرائیل به ۶ ماه زندان محکوم شد اما سنوار در ژانویه ۱۹۸۸ حکم بسیار سنگین‌تری دریافت کرد و به ۴ بار حبس ابد و ۳۰ سال زندان محکوم شد. وی این بار به تأسیس

سازمان امنیتی و مشارکت در راه‌اندازی نخستین شاخه نظامی حماس که در آن زمان «مجاهدان فلسطینی» نام داشت متهم شد. به حدی سنوار باعث ضربه شدید به حماس به اسرائیل شده است که نتائیاهو هم سنوار را مرده متحرک خوانده است! سنوار برای فلسطینیان، یوزه در غزه، به شخصیتی افسانه‌ای تبدیل شده است. یکی از فعالان برجسته فلسطینی در بیت‌المقدس گفت: «بسیاری از فلسطینی‌ها احساس غرور می‌کنند و سنوار در خیابان‌های فلسطین بسیار محبوب است.»

نزدیک نوار غزه ادامه می‌دهند، قویا ابراز نگرانی کرده و

خواستار آزادی فوری غاصبان اسیرشده توسط حماس شدند. در پایان این بیانیه آمده است: «طریقین باید به تعهدات ذیل قوانین بین‌المللی پایبند باشند. غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی حفاظت شود. کمک‌های بیشتری سریعاً به نوار غزه وارد شود. به یک آتش‌بس بشردوستانه فوری نیاز داریم.» «برنی سندرز» سناتور مستقل نزدیک به حزب دموکرات آمریکا نیز باامداد یکشنبه با بیان اینکه حملات هوایی بی‌ملاحظه رژیم صهیونیستی به نوار غزه باعث کشتار هزاران انسان بی‌گناه شده، خواستار توقف فوری جنگ شد. هوایمهاهای اشغالگر خانه‌ای را در خیابان النصر، ساختمان الواحه در کنار ساختمان ملل الصفدی را در مقابل سویدی النصر در شهر غزه بمباران کردند. هوایمهای اشغالگر همچنین پرسنل آتش‌نشانی و دفاع مدنی را در حالی که برای نجات مجروحان حملات تلاش می‌کردند، هدف قرار دادند. حماس اعلام کرد: ارتش اشغالگر بیش از ۱۰۰ بیمارستان و مرکز پزشکی را هدف قرار داده و حدود ۱۶ بیمارستان در شمال غزه از کار افتاده‌اند. اشرف القدره، سخنگوی وزارت بهداشت غزه دیروز خبر داد شمار شهدای تجاوزات رژیم صهیونیستی به این منطقه به ۱۰ هزار و ۲۲ نفر رسیده است.

بعد از عملیات توفان الاقصی یک اسم برای صهیونیست‌ها تبدیل به کابوسی بزرگ شده است؛ «یحیی سنوار»، مسؤل سیاسی دفتر حماس در غزه و مسؤل شاخه امنیتی آن یعنی مجد که اسرائیلی‌ها را سردرم کرده است. یوا گالاتت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی روز شنبه مدعی شد: ما برای پیروزی در غزه آماده هستیم، حتی اگر این امر یک سال

زمان برد. وی گفت: ما امروز درگیری‌های شدید و دشواری در غزه داشتیم و نفوذ زمینی‌مان را گسترش دادیم. گالاتت ادعا کرد: حماس حملات شدیدی را از جانب ما متحمل شد و دست‌مان به سنوار (فرمانده جنبش حماس در غزه) خواهد رسید و او را خواهیم کشت. بر این اساس فاکس نیوز در گزارشی به معرفی یحیی سنوار و نقش او در حمله هفتم

اکتبر و عملیات توفان الاقصی به اسرائیل پرداخته است که «بدترین حمله به صهیونیست‌ها در چند دهه اخیر است». در این حمله تاکنون هزار و ۶۰۰ اسرائیلی کشته و ۲۵۰ نفر هم اسیر شده‌اند. منابع نزدیک به مقاومت در مصاحبه با «میدان الجزیره» تأکید کردند نام سنوار در این موضوع زیاد مشاهده می‌شود، چرا که وی در آن زمان ریاست امور امنیتی و نظامی دفتر سیاسی جنبش حماس را بر عهده داشت. این منابع تأکید دارند به دلیل درگیری سنوار در این پرونده‌ها، رئیس حماس در غزه بعضاً به مسائلی متمم می‌شود که در آنها دخالتی نداشته و این در حالی

#### دور دنیا

## اردن: کوچاندن اجباری مردم فلسطین، اعلان جنگ به ما است

«بشر الخالصونه» نخست‌وزیر اردن تأکید کرد هر گونه تلاش برای کوچاندن اجباری مردم فلسطین از نوار غزه یا کرانه باختری، خط قرمز «امان» به شمار می‌رود. الخالصونه با بیان اینکه این مساله به منزله اعلان جنگ به اردن خواهد بود، گفت: درباره برخورد با تجاوزات اسرائیل به غزه و پیامدهای آن، از نظر اردن همه گزینه‌ها روی میز خواهد بود. «یمن الصفدی» وزیر خارجه اردن هم روز شنبه گفت خواستار توقف فوری درگیری‌ها و پایان این جنگ است و توصیف کردن این جنگ به عنوان دفاع از خود توسط رژیم اسرائیل را رد کرد. وی افزود: «بحث‌های ما فراگیر و شفاف بوده و مواضع روشنی را منعکس کرد و بر توقف درگیری‌ها در غزه تأکید شد. این جنگ برای اسرائیل امنیت به همراه نخواهد آورد و هرگز ثبات را در منطقه محقق نمی‌کند. قتل و جنایت جنگی باید متوقف شده و مصون بودن اسرائیل از قوانین بین‌المللی پایان یابد». به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، الخالصونه با اشاره به اینکه تداوم حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه نقض فاحش حقوق بین‌الملل است، تصریح کرد: باید به مصونیت و حمایتی پایان داد که به اسرائیل مجوز قتل غیرنظامیان فلسطینی را می‌دهد. نخست‌وزیر اردن با بیان اینکه این کشور می‌تواند به مساله فلسطین کمک کند، در پایان گفت مواضع عبدالله دوم پادشاه اردن باعث شده مواضع جهانی در قبال فلسطین نیز تغییر کند.

## سندرز: امیدوارم اسرائیل از شر نتائیاهو خلاص شود

برنی سندرز، سناتور مستقل آمریکایی اظهار امیدواری کرد بنیامین نتائیاهو از نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی برکنار شود. برنی سندرز در مصاحبه‌ای با شبکه سی‌ان‌ان اظهار کرد: «بن سندرز به طرز وحشتناکی پیچیده است. شما یک دولت راستگرا در اسرائیل دارید که نژادپرست است و همین‌طور افراش اما خبر خوب این است که من از آخرین نظرسنجی دیدم تنها ۱۸ درصد اسرائیلی‌ها خواهان باقی ماندن نتائیاهو در نخست‌وزیری هستند. من امیدوارم آنها از شر او خلاص شوند. امیدوارم آنها دولتی را مستقر کنند که شدت حاد بودن بحران را درک کند». به نوشته پایگاه هیل، سندرز اخیراً همچنین بر ضرورت «ولوگیری از قتل عام غیرنظامیان در جنگ جاری بین اسرائیل و حماس» تأکید کرد. او هر چند از رژیم صهیونیستی خواسته بود بمباران غزه را متوقف کند اما مدعی شد «برای اسرائیل باید راه بهتری برای از بین بردن حماس وجود داشته باشد». سندرز ادعا کرد: «باید راهی بهتر از کشتن هزاران مرد، زن و کودک وجود داشته باشد. بنا بر این نگرانی فوری این است که شما باید یک وقفه در بمباران داشته باشید. شما باید به مراقبت از قاعحه فوری بپردازید». او بیان کرد: دولت نتائیاهو «تلاش می‌کند راه‌حل ۲ دولتی را در کرانه باختری غیرممکن کند».

## حمله پهپادی به پایگاه آمریکا در شمال شرق سوریه

منابع عراقی بعد از ظهر دیروز از حمله مجدد به پایگاه‌های آمریکا در شمال شرق سوریه خبر دادند. شبکه‌های تلویزیونی در این منابع خود در سوریه روز گذشته گزارش داد پایگاه آمریکایی «تل بیدر» در غرب استان «الحسکه» هدف حمله پهپادی قرار گرفته است. این حمله در حالی انجام شده است که منابع عراقی روز قبل از حمله پهپادی و راکتی به ۳ پایگاه آمریکا در عراق و سوریه خبر داده بودند.

کانال تلگرامی «صابرین نیوز» صبح دیروز گزارش داد پایگاه عین الاسد صبح دوشنبه ۳ بار هدف حمله قرار گرفت. این منبع عراقی همچنین خبر داد پایگاه‌های حریز در شمال عراق و التنف در شرق سوریه هدف حمله قرار گرفته‌اند. مقاومت اسلامی عراق روز یکشنبه پایگاه آمریکایی «تل بیدر» در غرب استان الحسکه سوریه (شمال شرق) را با پهپاد مورد حمله قرار داده بود.

## چین: برای برقراری صلح در فلسطین تلاش می‌کنیم

سخنگوی وزارت خارجه چین دیروز گفت یکن با بر عهده گرفتن ریاست شورای امنیت سازمان ملل، تمام تلاش خود را برای بازگرداندن صلح در سرزمین‌های فلسطینی انجام خواهد داد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، «وانگ نینبن» گفت: یکن تمام تلاش خود را برای ترغیب شورای امنیت در منظور تحقق مسؤلیت‌هایش، ایفای نقش و ایجاد توافق و انجام اقدامات معتاد و مسؤلیت‌پذیری به منظور توقف بحران کنونی در خاورمیانه و امنیت غیرنظامیان با هدف برقراری صلح در این منطقه به کار می‌گیرد. این اظهارنظر در حالی مطرح شده که نیروهای رژیم صهیونیستی حملات خود علیه مردم غزه را تشدید کرده‌اند. چین ریاست دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل را اخیراً بر عهده گرفته است.

## نشست سران کشورهای اسلامی بزودی در ریاض برگزار می‌شود

وزرای خارجه ایران و عربستان در گفت‌وگو با یکدیگر درباره برگزاری نشست فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی که بزودی در ریاض برگزار می‌شود، رایزنی کردند. حسین امیرعبداللهیان، فیصل بن فرحان در گفت‌وگویی تلفنی آخرین تحولات فلسطین را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. در این رایزنی تلفنی وزیر امور نشست فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی با هدف بررسی تحولات فلسطین، توقف جنایات جنگی علیه غزه و کرانه و ارسال مستمر کمک‌های انسانی مورد تأکید قرار گرفت. نشست سران کشورهای اسلامی با درخواست رئیس‌جمهور کشورمان و سران برخی دیگر از کشورها از جمله عربستان سعودی بزودی در ریاض (به عنوان رئیس دوره‌ای و کشور دارای مقر دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی) برگزار خواهد شد.